РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ПО ТАРИФАМ И ЦЕНАМ

ПРОТОКОЛ
заседания Правления Главного управления

Карачаево-Черкесской Республики по тарифам и ценам

от 05.12.2014 г. Черкесск №150

Члены Правления:

Чомаев М-А.И.

Аджиев М.Ч.

Мамчуева Н.Д.

Гербеков Р.З.

Аргунова AJB.

Начальник Главного управления Карачаево-Черкесской
Республики по тарифам и ценам, Председатель Правления
Заместитель Начальника Главного управления Карачаево-
Черкесской Республики по тарифам и ценам
Начальник отдела контрольно-ревизионной работы и ведения
реестра
Начальник отдела государственного регулирования тарифов
на тепловую энергию
Начальник отдела государственного регулирования тарифов

Повестка дня:
Утверждение платы за подключение к системе теплоснабжения для объектов

капитального строительства заявителя, в том числе застройщика, с подключаемой
тепловой нагрузкой не выше ОД Гкал/ч, на 2015 год.

Докладывал: Гербеков Р.З.

Выступали: Чомаев М-А.И., Аджиев М.Ч., Гербеков Р.З.

В соотвествии с п.1 ст. 163 Методических указаний по расчету
регулируемых цен (тарифов) в сфере теплоснабжения, утвержденных
Приказом ФСТ России от 13 июня 2013 г. №760-э «Об утверждении
методических указаний по расчету регулируемых цен (тарифов) в сфере
теплоснабжения» (далее - Методические указания) органом регулирования
утверждается плата за подключение к системе теплоснабжения, равная 550
рублям (с НДС), в случае если подключаемая тепловая нагрузка объекта
капитального строительства заявителя, в том числе застройщика, не
превышает 0,1 Гкал/ч.

На основании указанных Методических указаний Правление Главного
управления Карачаево-Черкесской Республики по тарифам и ценам, принимает
РЕШЕНИЕ:

- утвердить с 1 января 2015 года по 31 декабря 2015 года плату за
подключение к системе теплоснабжения в размере 550 руб. (с НДС), в
случае если подключаемая тепловая нагрузка объекта капитального
строительства заявителя, в том числе застройщика, не превышает
0,1 Гкал/ч.

Начальник

Члены Правления:

Н.Д. Мамчуева

1-1/ Р. 3. Гербеков

А.В. Аргунова

Юрист -----ИА.Урусов